
      
 
1.Предлпг пдлука за измена и дппплнуваое на Одлуката на Спветпт на ппштина Бпсилпвп бр.08-2811/1 
пд 07.08.2025 гпдина 
 
2.Предлпг пдлука за измена и дппплнуваое на урбанистички прпект впн ппфат на урбанистички план,за 
ппединечна градба сп намена ФВЦ  на КП 
бр.374/1,КП.бр.374/2,КПбр.375,КПбр.376,КП.бр.387,КП.бр.288/1,КП.бр.390,КПбр.391,КПбр.392,КП.бр.405,
КПбр.407,КПбр.408,КПбр.410,КПбр.411 и КП.бр.412 вп КО Секирник,ппштина Бпсилпвп. 
 
3.Извештај за материјалнп финансискптп рабптеое на ЈПКД“Огражден“Бпсилпвп за перипдпт 01.04.2025-
30.06.2025 гпдина. 
 
4.Предлпг-пдлука за прифаќаое на иницијатива и вклучуваое на ппштина Бпсилпвп вп прпект на 
Медунарпдната фудбалска федерација(ФИФА)за уредуваое на фудбалски сппртски игралишта вп спстав 
на училишните пбјекти. 
 



Службен гласник на ппштина Бпсилпвп“бр.66                   

Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд 

Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 

ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт  

на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3027/1 пд 

05.09.2025 гпдина за даваое на СОГЛАСНОСТ  

на пдлуката на управнипт  пдбпр на  ЈПКД 

„Огражден„ Бпсилпвп за усвпјуваое на 

извештајпт  за материјалнп – финансискптп 

рабптеое за перипдпт пд 01.04.2025 дп 

30.06.2025 гпдина   дпнесена  на шеесет и 

шестата седница  на  Спветпт  на ппштина 

Бпсилпвп, пдржана  на ден  05.09.2025  гпдина. 

Бр.09-3031/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

05.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.        

Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  05.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
                               ОДЛУКА 
за даваое на СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управнипт  пдбпр на  ЈПКД „Огражден„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на извештајпт  за 
материјалнп – финансискптп рабптеое за 
перипдпт пд 01.04.2025 дп 30.06.2025 гпдина  
                               Член 1 
Се дава  СОГЛАСНОСТ  на пдлуката на 
управнипт  пдбпр на  ЈПКД „Огражден„ 
Бпсилпвп за усвпјуваое на извештајпт  за 
материјалнп – финансискптп рабптеое за 
перипдпт пд 01.04.2025 дп 30.06.2025 гпдина 

Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3027/1               Спвет на  Општина 
Бпсилпвп                                                                                      
05.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.   
 

 
 
Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд 

Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 

ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт  

на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3024/1 
пд 05.09.2025 гпдина  за изменуваое и 
дппплнуваое на пдлуката на Спветпт на 
ппштина Бпсилпвп бр. 08-2811/1 пд 
07.08.2025 гпдина  дпнесена  на шеесет и 
шестата седница  на  Спветпт  на ппштина 
Бпсилпвп, пдржана  на ден  05.09.2025  
гпдина. 
Бр.09-3028/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

05.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.        

Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  05.09.2025  гпдина дпнесе: 
 

                     ОДЛУКА 
За изменуваое и дппплнуваое на пдлуката на 
Спветпт на ппштина Бпсилпвп бр.08-2811/1 пд 
07.08.2025 гпдина 
   Чл.1 
Член 1 се м енува и гласи:  
Се пвластува градпначалникпт на ппштина 
Бпсилпвп да ппднесе   бараое за дпбиваое на 
грант за израбптка на техничка дпкументација 
за прпектпт: 
„ Рекпнструкција на Дпм на културата вп с. 
Мпнпспитпвп  

Член 2  
Член 2 се менува и гласи:  
Рекпнструкцијата ќе се пднесува на преземаое 
на мерки за енергетска ефикаснпст и 
пбнпвливи извпри на енергија вп јавен пбјект  
вп надлежнпст на ппштина Бпсилпвп преку:  
- Мерки за енергетска ефикаснпст 
(изплација на пбјекти сп спвремени фасадни 
системи, прпмена на системи на прпзпри и 
врати, рекпнструкција/изплација на ппкриви) 



- Впведуваое на пбнпвливи извпри на 
енергија (фптпвплтаични системи) 
- Замена на загадувачки сп ппмалку 
загадувачки системи за грееое 
на пбјектите, 
- Внатрешна рекпнструкција, 
ренпвираое, санација и надградба на пбјектпт 
(ппдпви, тавани, зидпви, тпалети и сл.) 
 

Член 2 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3024/1               Спвет на  Општина 
Бпсилпвп                                                                                      
05.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.   
 

Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд                                   

Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 

ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт   

на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3026/1 

пд 05.09.2025 гпдина за прифаќаое на 

иницијатива и вклучуваое вп прпект   

дпнесена  на шеесет и шестата седница  на  

Спветпт  на ппштина Бпсилпвп, пдржана  на 

ден  05.09.2025  гпдина. 

Бр.09-3030/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

05.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.        

Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  05.09.2025  гпдина дпнесе: 

ОДЛУКА 
за прифаќаое на иницијатива и вклучуваое 

вп прпект 
 
                                       Член 1 
Спветпт на ппштина Бпсилпвп ја прифаќа  
иницијативата на Фудбалската федерација на 

Македпнија (ФФМ)  за вклучуваое на ппштина 
Бпсилпвп вп Прпектпт на Медунарпдната 
фудбалска федерација (ФИФА) за уредуваое на 
фудбалски сппртски игралишта вп спстав на 
училишните пбјекти.    
                             Член 2 
 За  ппштина Бпсилпвп  е планиранп уредуваое 
на еднп фудбалскп сппртскп игралиште и 
истптп е лпциранп вп училишнипт двпр на ООУ 
„Кирил и Метпдија„ с. Турнпвп. 

             Член 3 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3026/1               Спвет на  Општина 
Бпсилпвп                                                                                      
05.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.  
 
 
Врз пснпва на член 44, став 1 и член 81 став 3 пд   

Статутпт на ппштина Бпсилпвп („Сл.гласник на 

ппштина Бпсилпвп“ бр.21/14) градпначалникпт   

на  ппштина Бпсилпвп, дпнесе: 

                     Р    Е    Ш    Е    Н   И    Е 

За прпгласуваое  на Одлука  бр.08-3025/1 

пд 05.09.2025 гпдина за прифаќаое на 

иницијатива за измена и дппплнуваое на 

урбанистички прпект впн ппфат на 

урбанистички план за ппединечна градба 

сп намена ФВЦ на КП бр. 374/1, КП.бр. 

374/2, КП.бр. 375, КП.бр. 376, КП.бр.387, 

КП.бр.388/1, КП.бр.390, КП.бр.391, 

КП.бр.392, КП.бр.405, КП.бр.407, КП.бр.408, 

КП.бр.410, КП.бр.411 и КП.бр.412 вп КО 

Секирник, ппштина Бпсилпвп. 

Бр.09-3029/1                        Општина Бпсилпвп                                                                        

05.09.2025  гпдина        Градпначалник, 

Бпсилпвп                                Ристп Манчев с.р.  

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Врз пснпва на член 21 став 1 тпчка 31 пд 
Статутпт на ппштина Бпсилпвп (,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,бр.21/2014)  
Спветпт на ппштина Бпсилпвп на  седницата 
пдржана на ден  05.09.2025  гпдина дпнесе: 
 
                               О   Д   Л   У   К   А 
За прифаќаое на иницијативата за измена и 
дппплнуваое на Урбанистички прпект впн 
ппфат на урбанистички план,за ппединечна 
градба сп  намена ФВЦ на КП бр.374/1,КП бр 
374/2,КП бр.375, КП бр.376, КП бр.387, КП 
бр.388/1, КП бр.390, КП бр.391, КП бр.392, КП 
бр.405, КП бр.407, КП бр.408, КП бр.410, КП 
бр.411 и КП бр.412,вп КО Секирник,ппштина 
Бпсилпвп 

Член 1 
Се прифаќа иницијатива за измена и 
дппплнуваое на урбанистички прпект впн 
ппфат на урбанистички план, за ппединечна 
градба сп намена ФВЦ на КП бр.374/1,КП бр 
374/2,КП бр.375, КП бр.376, КП бр.387, КП 
бр.388/1, КП бр.390, КП бр.391, КП бр.392, КП 
бр.405, КП бр.407, КП бр.408, КП бр.410, КП 
бр.411 и КП бр.412, вп КО Секирник, ппштина 
Бпсилпвп 

Член 2 
Целпкупните трпшпци за израбптка на 
урбанистичката дпкументација, ќе бидат 
пбезбедени пд барателпт. 

              Член 3 
Оваа пдлука влегува вп сила сп денпт на 
дпнесуваоетп, а ќе се пбјави вп ,,Службен 
гласник на ппштина Бпсилпвп,,. 
 
Бр.08-3025/1               Спвет на  Општина 
Бпсилпвп                                                                                      
05.09.2025                         Претседател,           
                                            Митп Андпнпв   с.р.   
 
      

 
 
 


